

Spis. zn.: 7868/2021

Č. j.: MUCL/64057/2021

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová

Telefon: 487 881 192

Datum: 21.06.2021

Rozhodnutí o výběru dodavatele

na plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem:

„Výměna DCI technologie a 3D systému v Kině Crystal Česká Lípa“

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) a vedené na profilu zadavatele pod IVZ: P21V00000022.

Na základě hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1126/B/2021 ze dne 15. června 2021

zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele takto:

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení:

Název vybraného dodavatele:

AV MEDIA SYSTEMS a.s.

Sídlo:

Pražská 63, 102 00 Praha 10

IČ:

481 08 375

Nabídková cena bez DPH:

2 082 000 Kč bez DPH

Nabídková cena včetně DPH:

2 519 220 Kč včetně DPH

Celkové pořadí podaných nabídek:

Pořadové číslo nabídky	Obchodní firma, sídlo	IČ	Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
1.	AV MEDIA SYSTEMS a.s. Pražská 63 102 00 Praha 10	481 08 375	2 082 000
2.	KINOSERVIS s.r.o. Filmová 174 760 01 Zlín	282 99 949	2 889 790

Odůvodnění:

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění veřejné zakázky dle hodnoticího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

V souladu s tímto hodnocením pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u účastníka, jehož nabídka se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce podané na plnění předmětné veřejné zakázky byly podmínky účasti splněny, a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku

.....
Ing. Jitka Volfová
starostka města

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s § 241 zákona podat zadavateli námitky nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele účastníkovi zadávacího řízení. Námitky se podávají písemně na adresu zadavatele. Dle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.